


**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 740050050 GŘ-Sekce personální-Odbor vzdělávání  
 Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá		ks	1	4,60	5	23,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená		ks	1	4,60	5	23,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	5	23,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	5	23,00Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	4	6,28Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	4	15,96Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn	neonová	bal	5	9,92	1	9,92Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	120	123,60Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 c	hnědá	ks	1	17,55	2	35,10Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 399,63Kč**

Konec sestavy